
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/25 
WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmża za 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756      i  1907 oraz z 2025 r. poz. 39), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Chełmża za 2024 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

Plan  
na 31.12.2024 

Wykonanie  
na 31.12.2024 

I. DOCHODY OGÓŁEM 67 669 785,87  66 354 878,50 
1. Dochody bieżące 53 704 678,60  53 332 805,34 
  w tym:         

a) dotacje na zadania zlecone  8 195 404,66 8 112 918,64 
b) dotacje na zadania własne, w tym: 1 808 370,78 1 775 689,99 
 - Fundusz Sołecki 275 131,68  275 131,68 

c) dotacje na zadania powierzone 22 876,00 22 312,00 
d)  subwencja ogólna, w tym:        18 771 902,00 18 779 000,00 
 - oświatowa 11 134 038,00 11 141 136,00 
 - wyrównawcza  7 637 864,00 7 637 864,00 

e) środki na uzupełnienie dochodów gmin 684 672,00 684 672,00 
f) środki pochodzące z Unii Europejskiej 87 196,10 86 846,16 
g) dochody podatkowe od osób prawnych i 

fizycznych          
10 235 500,00 10 170 628,02 

h) udział w dochodach budżetu państwa              8 197 654,00 8 197 654,00 
i) pozostałe dochody w tym: 5 701 103,06 5 503 084,53 
 środki z Funduszu Pomocy na pomoc  

obywatelom Ukrainy 
85 117,00 85 116,50 

2. Dochody majątkowe  13 965 107,27 13 022 073,16 
 w tym:   

a) środki pochodzące z Unii Europejskiej 3 023 480,31 3 552 166,29  
b) dotacje i środki na inwestycje 10 741 226,96 9 128 267,89 
c) dochody ze sprzedaży majątku  200 000,00 341 155,16 
d) inne dochody majątkowe 400,00 483,82 
II. WYDATKI 80 745 363,53 71 995 910,35 
1. Wydatki bieżące: 56 059 654,63 50 676 849,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2021



a) wydatki na wynagrodzenia  i                                                                                                                                                   
pochodne od wynagrodzeń      

24 555 453,93 22 380 737,31 

b) dotacje z budżetu na zadania bieżące 2 065 550,00 2 025 802,75 
c) obsługa długu 2 720 000,00 2 658 462,45 
d) pozostałe wydatki 26 718 650,70 23 611 846,59 
2. Wydatki majątkowe 24 685 708,90 21 319 061,25 
 w tym:   

a) inwestycje własne 19 844 630,11  16 999 164,76 
b) dotacje  przekazane na inwestycje 1 109 927,30 588 745,00 
c) udziały dla KZN SIM 3 000 000,00  3 000 000,00 
d) zwrot środków do BGK z Funduszu Dopłat 731 151,49 731 151,49 

III. NADWYŻKA+ / DEFICYT- -13 075 577,66 -5 641 031,85 

IV. REALIZACJA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH   

L.p. Wyszczególnienie Plan 
na 31.12.2024 

 
Wykonanie 

na 31.12.2024 
1. Przychody ogółem:  15 148 577,66 20 486 034,89 

a) niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

30 374,12 30 374,12 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych, pożyczki 

8 694 710,00 4 694 710,00 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

6 423 493,54 15 760 950,77 

2. Rozchody ogółem 
z tego: 

2 073 000,00 2 073 000,00 

a) spłaty kredytów i pożyczek                                            2 073 000,00 2 073 000,00 

§ 2. 1. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2024 r. stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Wójt Gminy przedkłada sprawozdanie z wykonania 
planów finansowych Samorządowych Instytucji Kultury (Biblioteki Samorządowej w Zelgnie i Centrum 
Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża), Samodzielnego Publicznego Ośrodka w Zelgnie za 2024 r. oraz 
informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 3. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Chełmża oraz w  BIP Gminy Chełmża. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Chełmża: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Chełmża za 2024 r. wraz ze sprawozdaniem rocznym 
Samorządowych Instytucji Kultury, Samodzielnego Publicznego Ośrodka w Zelgnie za 2024 r.; 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Chełmża. 

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy  za 2024 r. wraz z sprawozdaniem rocznym 
Samorządowych Instytucji Kultury, Samodzielnego Publicznego Ośrodka w Zelgnie za 2024 r. 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Chełmża. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2021



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Bartosz Szprenglewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 2021



  
 
 
 
 
 
INFORMACJA OPISOWA O REALIZACJI INWESTYCJI 

ZA 2024 R. 
 
 
DZIAŁ 010  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 

Rozdział 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
 
Wykonanie odcinka wodoc.148 m w m. Grzywna (wymiana na rury PCV) 
Plan     52 000,00 zł 
Wykonanie               46 435,64 zł 

W ramach zadania zaprojektowano i wykonano modernizację sieci wodociągowej na działce  nr 16/3 i 16/4 
w m. Grzywna. Nastąpiła wymiana istniejącej sieci wodociągowej ø 50 mm na sieć z rur PCV ø 110 mm 
o długości 128,5 mb, połączenie wymienionej instalacji z istniejącą siecią oraz przepięcie istniejących 
przyłączy na wymienionym odcinku sieci wodociągowej. 
Wykonawcą zadania był Zakład Usług Komunalnych WODKAN  Spółka z o.o. zs. w Nowej Chełmży na 
podstawie umowy zawartej na kwotę 38 130,00 zł. Nadzór nad realizacją sprawowała  firma Projektowanie i 
Nadzory Wod-Kan Jan Kretkowski z Małej Nieszawki. Łącznie poniesiono na zadanie wydatek w kwocie  
brutto 51 820,00 zł, w tym odliczony podatek VAT stanowił kwotę 5 384,36 zł.  

 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nawra 
Plan              0,00 zł 
Wykonanie                        0,00 zł 

W 2024 roku ustalono szczegółowy zakres robót oraz złożono wniosek o wydanie decyzji ustalającej 
lokalizację inwestycji celu publicznego, opracowana została dokumentacja projektowa w zakresie 
przebudowy i rozbudowy SUW w Nawrze. Zadanie będzie kontynuowane w 2025 roku. 

 
Rozdział 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
w Pluskowęsach (Osiedle za świetlicą) 
Plan              0,00 zł 
Wykonanie                        0,00 zł 

W 2024 roku zlecono wykonanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej         w 
Pluskowęsach oraz zlecono wykonanie podziału geodezyjnego obszaru objętego planowaną inwestycją. 
Wykonawcą projektu  jest  wyłoniona w trybie zapytania ofertowego firma INFRA-PROJEKT z 
Gniewkowa. Zadanie będzie kontynuowane w 2025 roku. 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 
Pluskowęsach (Osiedle - działki: 45/7, 47, 46, 59, 60) 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 32/25 Wójta Gminy Chełmża z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 2021



Plan     62 000,00 zł 
Wykonanie               35 670,00 zł 

Przedmiotem zadania było opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowej dla budowy sieci wodno-
kanalizacyjnej w m. Pluskowęsy dla działek nr 45/7, 47, 46, 59, 60. W 2024 roku wykonany został projekt 
sieci wodno-kanalizacyjnej na działce drogowej nr  45/7 w m. Pluskowęsy. Projekt wykonała firma 
Projektowanie i Nadzory Wod-Kan Jan Kretkowski              z Małej Nieszawki na podstawie umowy 
zawartej na kwotę 35 670,00 zł. 
 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kanalizacji sanitarnej odcinek Browina – M. Grzywna  

Plan              0,00 zł 
Wykonanie                        0,00 zł 

W ramach zadania planowana jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Browina – Mała Grzywna. 
W okresie sprawozdawczym zlecono wykonanie projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej na odcinkach 
Browina - Grzywna, Grzywna - Mała Grzywna, Mała Grzywna - Grzywna ul. Parkowa oraz wyłoniono 
wykonawcę w trybie przetargu nieograniczonego - Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usługowo 
Produkcyjne „MELBUD” S.C. Marcin Grzelczyk  Piotr Szefler z  Torunia, z którym zawarta została 
umowa na wykonanie zadania na kwotę 239 850,00 zł. Zadanie będzie realizowane w 2025 roku. 
 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
w Kończewicach (za kościołem) 
Plan                60 000,00 zł 
Wykonanie               20 000,00 zł 

Opracowana została dokumentacja projektowa dla budowy  sieci kanalizacji  sanitarnej i sieci  
wodociągowej m. Kończewice przy kaplicy na działkach drogowych nr 37, 35/1, 34/1, 34/18, 34/21, 34/24. 
Dokumentację wykonała firma INFRA-PROJEKT z Gniewkowa. Wydatek brutto stanowił kwotę 24 600,00 
zł, w tym odliczony podatek VAT wynosił 4 600,00 zł. 

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brąchnówko   
Plan                68 000,00 zł 
Wykonanie               67 650,00 zł 

Przedsięwzięcie obejmuje opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowej oraz budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Brąchnówko. Zlecono zaprojektowanie sieci kanalizacji sanitarnej dla 
obszaru w centrum wsi. Z przyczyn niezależnych od stron tj. przedłużającymi się uzgodnieniami z 
właścicielami gruntu oraz przewlekłością postępowania organu administracyjnego w zakresie 
wydania decyzji o lokalizacji celu publicznego dokumentacja projektowa dla niniejszego zadania 
została przyjęta w dniu 28.06.2024 r. Dokumentację  wykonało Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Usługowo Produkcyjne „MELBUD” S.C. Marcin Grzelczyk  Piotr Szefler z  Torunia na 
podstawie umowy zawartej na kwotę 67 650,00 zł. 
 
Budowa kanalizacji sanitarnej i  sieci wodoc. w m. Browina 
Plan           1 120 600,00 zł 
Wykonanie             926 652,96 zł 

Przedmiotem zadania jest budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w m. Browina. W okresie 
sprawozdawczym na podstawie projektu budowlanego wykonanego przez firmę Projektowanie i Nadzory 
Wod-Kan Jan Kretkowski z Małej Nieszawki rozpoczęto budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompownią ścieków oraz sieci wodociągowej. Wykonawcą robót jest Przedsiębiorstwo Budowlane 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 2021



WODKAN Sp. z o.o. z Bydgoszczy na podstawie umowy zawartej na kwotę 1 838 850,00 zł. Stan 
zaawansowania  robót na koniec 2024 roku wyniósł ok 55%. Łącznie na zadanie w 2024 roku poniesiony 
został wydatek w kwocie brutto                     w wysokości 1 119 962,22 zł, w tym odliczony podatek VAT 
stanowił 193 309,26 zł. Ze środków dodatkowej subwencji sfinansowano kwotę 864 149,03 zł. 
 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz likwidacja przepompowni na działce nr 130/1 w m. Browina 
Plan                10 000,00 zł 
Wykonanie                 8 046,89 zł 

W 2024 roku opracowana została dokumentacja projektowa w zakresie: 
- likwidacji istniejącej przepompowni ścieków zlokalizowanej na działce nr 130/1 w Browinie 
-  zmiany lokalizacji istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr 134/4 i 134/5, na lokalizację sieci 
w pasie drogi gminnej nr 100571C w Browinie. 
Dokumentację wykonało Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „MELBUD” S.C. 
Marcin Grzelczyk  Piotr Szefler z  Torunia na podstawie umowy zawartej na kwotę 9 840,00 zł. Łączny 
wydatek brutto stanowił kwotę 9 886,89 zł, w tym odliczony  podatek VAT  1 840,00 zł. 
 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE  I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

 
Rozdział 40002  Dostarczanie wody 
 
Wybicie studni głębinowej w SUW Nawra 
Plan                   20 000,00 zł 
Wykonanie             11 805,90 zł 

W roku sprawozdawczym sporządzono projekt robót geologicznych oraz uzyskano zaświadczenie w 
zakresie zgłoszenia wodnoprawnego wybicia studni głębinowej. Wykonawcą projektu była firma Geominer 
Michał Kamiński z Otłoczyna. Łączny wydatek poniesiony            w 2024 roku wyniósł 11 805,90 zł. 
Zadanie będzie kontynuowane w 2025 roku. 

 

 

DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej  nr 551 poprzez budowę ścieżki rowerowej na odcinku Kończewice  - 
Bogusławki 
Plan                    0,00 zł 
Wykonanie                     0,00 zł 

Odstąpiono od realizacji inwestycji. 

 
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 
 
Poprawa spójności komunikacyjnej dróg rowerowych na terenie  Gminy Chełmża: „Rozbudowa drogi 
powiatowej 1604C w km 0+000 do km 1+728 poprzez budowę drogi dla rowerów o dł. 1593 mb” oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 2021



„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 w km 26+500-26+669  poprzez budowę drogi dla rowerów w m. 
Nawra o dł. 233 mb” 

Plan                  181 000,00 zł 
Wykonanie              12 300,00 zł 

W 2024 roku wyłoniona w trybie zapytania ofertowego firma ATS – Nadzór, Projekty, BHP Tomasz 
Sulerzycki z Wielkiej Nieszawki wykonała dokumentację projektową. Wydatek na zadanie wyniósł kwotę 
12 300,00 zł. Niskie wykonanie wydatku wynika z braku obciążenia Gminy przez Zarząd Dróg 
Powiatowych tytułem wykupu gruntów. 

 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne 
 
Przebudowa drogi gminnej nr 100558C w m. Grzywna -Zęgwirt II etap 
Plan                  400 000,00 zł 
Wykonanie            268 139,43 zł 

Inwestycja obejmowała przebudowę drogi gminnej 100558C w m. Grzywna, polegającą na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej dwuwarstwowej o szer. 3,5 m wraz poboczem obustronnym 0,75 m na istniejącej 
podbudowie z  kruszywa na dł. 370 m.b. W okresie sprawozdawczym wykonano cały zaplanowany zakres 
prac. Wykonawcą zadania było przedsiębiorstwo Bruksystem z Torunia na podstawie umowy zawartej na 
kwotę 256 759,43 zł. Łączny wydatek na zadanie wyniósł 268 139,43 zł, w tym z dofinansowania z FOGR 
100 000,00 zł. Niskie wykonanie wydatku wynika z obniżenia kosztów zadania w wyniku rozstrzygniętego 
przetargu. 
 
Wykonanie  ścieżki pieszo-rowerowej w Nawrze łączącej boisko z zbiornikiem wodnym 
Plan                    80 000,00 zł 
Wykonanie              76 471,70 zł 

Wykonana została ścieżka  pieszo-rowerowa w Nawrze o szerokości 1,5 m i dł. 340 m.b.               o 
nawierzchni z tłucznia kamiennego z obrzeżami betonowymi, łącząca  boisko ze zbiornikiem wodnym. 
Wykonawcą zadania było wyłonione w zapytaniu ofertowym przedsiębiorstwo PBD Sp. z o.o. z  Torunia na 
podstawie umowy zawartej na kwotę  74 871,70 zł. Nadzór sprawował Inwest Act Jolanta Krukowska 
Odolion z Aleksandrowa Kujawskiego. Łącznie na zadanie poniesiony został wydatek w wysokości 
76 471,70 zł. 
 
Wykonanie dokumentacji na projekty dróg   
Plan                    50 000,00 zł 
Wykonanie              49 985,00 zł 

W okresie sprawozdawczym wykonano dokumentacje projektowe na przebudowę dróg gminnych i 
wewnętrznych na terenie Gminy Chełmża oraz  kserokopie map. Dokumentacje na podstawie zlecenia 
wykonał Bios s.c. A. Osiński, M. Osiński z Chełmży za kwotę 49 500,00 zł. Łączny wydatek na zadanie 
stanowił  kwotę 49 985,00 zł.  
 
Budowa drogi rowerowej przy dr. gminnej Zelgno – Zalesie 
Plan                    40 000,00 zł 
Wykonanie                       0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 2021



W okresie sprawozdawczym zaplanowano środki na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
uzasadnieniem ZRID w ramach przedmiotowej inwestycji. W 2024 roku wyłoniono wykonawcę w 
zapytaniu ofertowym oraz podpisano aneks przesuwający termin wykonania dokumentacji do maja 2025 
roku. Wykonawcą dokumentacji będzie firma ATS – Nadzór, Projekty, BHP Tomasz Sulerzycki z Wielkiej 
Nieszawki na podstawie umowy zawartej na kwotę 40 000,00 zł. 

Przebudowa drogi gminnej nr 100541 C w m. Dźwierzno w km od 0+096 do 0+310 

Plan                          0,00 zł 
Wykonanie                 0,00 zł 

Odstąpiono od realizacji inwestycji. 

Przebudowa drogi gminnej nr 100570C w m. Browina ul. Witosa w km od 0+000 do 0+905 oraz drogi 
gminnej 100565C w m. Zajączkowo w km. od 0+000 do 0+489 

Plan                1 055 000,00 zł 
Wykonanie          1 035 645,60 zł 

W ramach inwestycji firma Remikop Sp. z o.o. z Torunia na podstawie umowy zawartej na kwotę  
673 187,87 zł wykonała przebudowę drogi gminnej nr 100570 C w miejscowości Browina ul. Witosa 
polegającą na wykonaniu poszerzenia i nakładki z masy asfaltowej na dł. 945 m.b. i szer. 5 m.  Wykonana 
została również przebudowa drogi gminnej nr 100565C              w miejscowości Zajączkowo przez 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych DROBUD s. j. Ryszard Szreiber, Krzysztof Szreiber z 
Chełmży na podstawie umowy zawartej na kwotę 339 042,31 zł polegająca na wykonaniu nowej 
nawierzchni asfaltowej na dł. 489 m.b. i szer. 3,5 m. Nadzór inwestycyjny sprawowała eMKA Nadzory 
Małgorzata Sondej Orłowska                 z Torunia. Łącznie na zadanie poniesiony został wydatek w 
wysokości  1 035 645,60 zł, w tym z dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 616 664,00 zł. 
 
Przebudowa dróg, budowa oświetlenia drogowego oraz budowa chodników na terenie Gminy Chełmża - 
przebudowa dróg i budowa chodników 
Plan                6 791 500,00 zł 
Wykonanie          5 720 508,89 zł 

Przedsięwzięcie objęło przebudowę 19 odcinków dróg gminnych:  
drogi gminnej nr 100557 C w m. Grzywna, 
drogi gminnej nr 100558 C w m. Grzywna, 
drogi gminnej nr 100561 C w m. Kuczwały, 
drogi gminnej nr 100584 C w m. Kuczwały, 
drogi gminnej nr 100579 C w m. Kuczwały, 
drogi gminnej nr 100546 C w m. Kiełbasin, 
drogi gminnej nr 100564 C w m. Kiełbasin,  
drogi wew. działka nr 20/4 w m. Parowa Falęcka, 
drogi wew. działka nr 24/139 w m. Zalesie, 
drogi gminnej nr 100509 C w m. Liznowo, 
drogi wew. działka nr 102/1 w m. Bielczyny, 
drogi gminnej nr 100544 C Sławkowo – Mirakowo, 
drogi gminnej nr 100551 C w m. Kończewice, 
drogi gminnej nr 100549 C w m. Kończewice – Ogrodniki,  
drogi gminnej nr 100593 C w m. Nawra,  
drogi wew. działka nr 3/8 w m. Dźwierzno, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 2021



drogi wew. działka nr 103/1 w m. Nowa Chełmża, 
drogi wew. w m. Skąpe ul. Bukowa, 
dr wew. w m. Strużal ul. Wietrzna,  
oraz 3 odcinków chodników: 
chodnik przy drodze wewnętrznej w miejscowości Głuchowo na odcinku o długości 140 mb, 
chodnik przy Jeziorze Głuchowskim na działce nr 125 w obrębie ewidencyjnym Głuchowo- etap II w km od 
0+000 do 0+720 na odcinku o długości 720 mb, 
chodnik przy dr. gm. nr 100531C w m. Nowa Chełmża na odcinku o długości 558 mb.  
Przebudowę dróg wykonało wyłonione w trybie przetargu nieograniczonego  Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Budowlanych DROBUD s. j. Ryszard Szreiber, Krzysztof Szreiber z Chełmży na podstawie 
umowy zawartej na kwotę 4 382 181,00 zł. Firma TRANSBRUK BARCZYŃSCY Sp. z o. o. z siedzibą z 
Pigży na podstawie umowy zawartej na kwotę               989 072,08 zł wykonała budowę chodników.  
Funkcję inspektora nadzoru nad zadaniem pełniła AS Projektowanie i Nadzory Arleta Jabłońska z Golubia 
Dobrzynia i Inwest Act Jolanta Krukowska Odolion z Aleksandrowa Kujawskiego. Łączny wydatek na 
zadanie wyniósł kwotę 5 720 508,89 zł, w tym  dofinansowanie Polski Ład Edycja 8/2023  5 102 690,99 zł. 

 
Budowa parkingu do 10 m. na dz. 219 w m. Pluskowęsy 
Plan                       210 000,00 zł 
Wykonanie           178 544,80 zł 

Wykonany został parking z kostki betonowej do 10 miejsc o powierzchni 1920 m2. Roboty wykonała 
wyłoniona w trybie przetargu nieograniczonego firma Reko Anna Rumińska zs.          w Głuchowie na 
podstawie umowy zawartej z wykonawcą na kwotę 169 000,00 zł. Łącznie na zadanie poniesiony został 
wydatek w wysokości 178 544,80 zł. 
 
Przebudowa dr. gm. 100532C i 100573C w m. Pluskowęsy 
Plan                     490 000,00 zł 
Wykonanie         484 497,14 zł 

Dokonano przebudowy drogi gminnej nr 100532 C i 100573 C w m. Pluskowęsy poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej na długości 603 m.b. i szer. 3,5 m. 
Zadanie zrealizowało wyłonione w trybie przetargu nieograniczonego przedsiębiorstwo Remikop Sp. z o.o. 
z Torunia na podstawie  umowy zawartej na kwotę  426 508,48 zł.  Nadzór inwestorski pełniła eMKA 
Nadzory Małgorzata Sondej Orłowska z Torunia. Łączny wydatek na zadanie  stanowił kwotę 484 497,14 zł.  
 
Przebudowa drogi gminnej nr 100514C Bielczyny- Kończewice 
Plan                       13 000,00 zł 
Wykonanie           11 500,00 zł 

W okresie sprawozdawczym wykonana została dokumentacja  projektowo-kosztorysowa dla przebudowy 
drogi gminnej nr 100514 C Bielczyny – Kończewice przez AS Projektowanie            i Nadzory Arleta 
Jabłońska z Golubia Dobrzynia za  kwotę 11 500,00 zł. 

 
Przebudowa drogi gminnej 100574 C Witkowo- Nowa Chełmża 
Plan                       10 000,00 zł 
Wykonanie             8 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 2021



Wykonana została dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej 100574 C Witkowo- Nowa 
Chełmża. Dokumentację wykonała AS Projektowanie i Nadzory Arleta Jabłońska               z Golubia 
Dobrzynia za  kwotę 8 600,00 zł. 
 
Przebudowa drogi gminnej 100574 C w m. Witkowo na odcinku 600 mb. 
Plan          445 000,00 zł 
Wykonanie         440 602,40 zł 

Przedsięwzięcie obejmowało wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 100574C                              w m. 
Witkowo polegające na wykonaniu nawierzchni asfaltowej na długości 600 m.b. Wyłonione w trybie 
przetargu nieograniczonego Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych DROBUD s. j. Ryszard 
Szreiber, Krzysztof Szreiber z Chełmży wykonało roboty na podstawie umowy zawartej na kwotę 
432 816,51 zł. Funkcję inspektora nadzoru pełniła eMKA Nadzory Małgorzata Sondej Orłowska z Torunia. 
Łącznie na inwestycję poniesiony został wydatek w wysokości 440 602,40 zł. 
 
Przebudowa dr. gminnej 100525 C w m. Brąchnówko (pobocza) 
Plan         170 000,00 zł 
Wykonanie        164 275,04 zł 

W ramach zadania wykonano przebudowę drogi gminnej nr 100574C w m. Pluskowęsy poprzez wykonanie 
poszerzenia obustronnego nawierzchni  asfaltowej na długości 469 m.b.       i szer. 2 m. Przebudowę 
wykonało wyłonione w przetargu nieograniczonym Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych 
DROBUD s. j. Ryszard Szreiber, Krzysztof Szreiber z Chełmży na podstawie umowy zawartej na kwotę 
161 281,14 zł. Nadzór inwestorski sprawowała eMKA Nadzory Małgorzata Sondej Orłowska z Torunia. 
Łączny wydatek na zadanie stanowił kwotę 164 275,04 zł. 
 
DZIAŁ 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Wykupy  gruntów pod ścieżki i drogi  
Plan         161 000,00 zł 
Wykonanie          39 442,73 zł 

Dokonano zakupu nieruchomości gruntowych: 
 działka w m. Grzywna  nr 80/4 o powierzchni 0,0354 ha na podstawie Aktu not. Rep.: A. 

2761/2024 z dnia 25.04.2024 r.  z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej za kwotę 
13 794,50 zł, 

 działka w m. Zelgno nr 151/1 o powierzchni 0,0056 ha na podstawie Aktu not. Rep.: A. 
2684/2024 z dnia 03.09.2024 r. z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości oznaczonej nr 
150/4 na której zlokalizowana jest remiza OSP Zelgno za kwotę 14 986,73 zł, 

 działka w m. Grzywna nr 279/32 o powierzchni 0,0479 ha na podstawie  Aktu not. Rep.: A. 
7734/2024 z dnia 16.12.2024 r. z przeznaczeniem pod drogę gminną za kwotę 10 661,50 zł. 

Na zadaniu zaplanowano ponadto wykup gruntów przy budowie ścieżki Nawra-Trzebcz.            W okresie 
sprawozdawczym Gmina nie otrzymała not obciążeniowych od Powiatu Toruńskiego ze względu na 
przedłużającą się procedurę wykupu gruntu w związku z czym nie poniesiono wydatku. 
 
Zakup nieruchomości położonej w Chełmży  przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 19 dz.118/2 o pow. 
0,0527 ha w obrębie 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 2021



Plan         807 000,00 zł 
Wykonanie        802 788,00 zł 

Dokonano zakupu nieruchomości gruntowej w Chełmży nr 118/2 o powierzchni 0,0527 ha położonej przy 
ul. Gen. Władysława Sikorskiego 19 na podstawie Aktu not. Rep. A.: 6782/2024 z dnia  29.10.2024 r. za 
kwotę 802 788,00 zł. 
 
Rozdział 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
Budowa budynku wielorodz. w Browinie z towarzyszącą infrastrukturą i elementami zagospodarowania 
terenu 
Plan         625 320,00 zł 
Wykonanie        623 298,46 zł 

Wybudowano budynek  wielorodzinny 5-lokalowy z towarzyszącą  infrastrukturą i elementami 
zagospodarowania terenu. Budynek został zrealizowany w zabudowie parterowej, niepodpiwniczony, kryty 
dachem wielospadowym z poddaszem nieużytkowym. Obiekt składa się z 5 mieszkań komunalnych, 
posiadających niezależne wejścia oraz niezależną eksploatację. Powierzchnia zabudowy  wynosi 254,29 m2, 
łączna  powierzchnia użytkowa wynosi 225,29 m2, w tym 5 mieszkań o powierzchni od 28,89 m2  do 57,87 
m2.  Każde mieszkanie wyposażone w niezależne instalacje:  elektryczną, w tym instalacja fotowoltaiczna, 
teletechniczną, grzewczą w oparciu o pompę ciepła powietrze-woda, wodno-kanalizacyjną, wentylację 
mechaniczną        w oparciu o rekuperator. Wyłonionym w przetargu wykonawcą inwestycji  była firma KP 
Budownictwo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z Torunia  na podstawie umowy zawartej na kwotę 
2 133 326,57 zł – w 2024 roku dokonano płatności za IV etap robót                    w wysokości 569 297,97 zł. 
Nadzór inwestorski sprawowała firma ROSBUD Usługi dla budownictwa Tomasz Rosłan zs. Wielkie 
Lniska. Łączny wydatek w 2024 roku wyniósł 623 298,46 zł. Całkowity koszt przedsięwzięcia to 
2 247 199,87 zł, w tym  dofinansowanie z Funduszu Dopłat BGK stanowiło kwotę  1 797 759,89 zł. 
 
 
DZIAŁ 720  INFORMATYKA 

Rozdział 72095 Pozostała działalność 

Podniesienie poziomu ochrony cybernetycznej w Gminie Chełmża poprzez realizację zaplanowanych 
działań w obszarach organizacyjnych, kompetencyjnych oraz technicznych (§ 6067 i 6069) 
Plan           0,00 zł 
Wykonanie                 0,00 zł 

Zadanie przeniesione zostało do realizacji na 2025 rok. 

 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095  Pozostała działalność 

Wykonanie parkingu przy ul. Wodnej 2 
Plan          187 000,00 zł 
Wykonanie         185 083,06 zł 

Wykonany został parking na 10 miejsc postojowych przy Urzędzie Gminy Chełmża,                    ul. Wodna 
2 o nawierzchni granitowej i powierzchni 2600 m2. Parking wykonało wyłonione     w trybie przetargu 
nieograniczonego Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. z. m. Kozłowo na podstawie umowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 2021



zawartej na kwotę 173 447,26 zł. Nadzór nad inwestycją sprawowała firma eMKA Nadzory Małgorzata 
Sondej Orłowska z Torunia. Łącznie na zadanie poniesiony został wydatek w wysokości 185 083,06 zł. 
 
 
DZIAŁ 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne 
 
Budowa remizy strażackiej w m. Kończewice 
Plan         500 000,00 zł 
Wykonanie        231 635,60 zł 

W ramach zadania dobudowano do istniejącego budynku świetlicy wiejskiej  budynek remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej. Jest to budynek jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, na planie wieloboku zbliżonego 
do kształtu litery „L”. Składa się on z dwóch garaży na wozy bojowe, zaplecza socjalnego, sanitariatów oraz 
sali konferencyjnej. Łączna powierzchnia użytkowa remizy wynosi 295,5m2. Budynek został wyposażony w 
instalację centralnego ogrzewania zasilaną pompą ciepła oraz wentylację mechaniczną z odzyskiem ciepła. 
Dodatkowo zamontowano nowy system przywołania.     
Głównym wykonawcą była Firma Urbański Spółka z o.o. z Torunia na podstawie umowy zawartej na kwotę 
2 306 478, 98 zł (w 2024 roku dokonano płatności za roboty dodatkowe          w wysokości 109 478,98 zł 
oraz w ramach wydatków niewygasających dokonano płatności       w kwocie 1 311 349,22 zł). Nadzór 
inwestorski branży budowlanej sprawowała firma ROSBUD Usługi dla budownictwa Tomasz Rosłan zs. w 
m. Wielkie Lniska. Nadzór inwestorski branży sanitarnej  i elektrycznej pełnił Hejbudzki Mirosław Biuro 
Usług Projektowych Instalacji Sanitarnych INSAN.  Łącznie na zadanie poniesiono wydatki w okresie 
sprawozdawczym w wysokości 231 635,60 zł. 
Całkowity koszt przedsięwzięcia stanowił kwotę 2 383 355,24 zł, w tym dofinansowane              w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 r. (poprzez deficyt) w kwocie 1 000 000,00 zł oraz 
odsetek od tych środków w wysokości 105 535,27 zł. Niskie wykonanie wydatku wynika z obniżenia 
kosztów zadania w wyniku rozstrzygniętego przetargu. 
 
Montaż  mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach  Ochotniczej Straży Pożarnej                  w m. Skąpe 
oraz m. Grzegorz  
Plan       104 710,00 zł 
Wykonanie      104 050,62 zł 

Przedmiotem inwestycji była dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Skąpem i Grzegorzu oraz przygotowanie instalacji odbiorczej. Inwestycja 
obejmowała prace elektroinstalacyjne związane                              z przystosowaniem instalacji 
wewnętrznej, roboty montażowe paneli fotowoltaicznych o mocy po 6,6 kW na konstrukcji dachowej wraz z 
oprzyrządowaniem oraz niezbędnym okablowaniem, przebudowę układu pomiaru energii 
przystosowującego układ do pomiaru energii wytworzonej oraz przyłączenie mikroinstalacji fotowoltaicznej 
do sieci elektroenergetycznej. Wykonawcą była firma Systemy Fotowoltaiczne SolaRO zs. Węgiersk na 
podstawie  umowy zawartej na kwotę 94 710,00 zł. Funkcje inspektora nadzoru sprawowało POLLUX 
Biuro Projektowania i Realizacji Sieci i Instalacji Elektrycznych Lech Świderek z Torunia. Łączny wydatek 
na zadanie stanowił kwotę 104 050,62 zł. 
 
Wykonanie projektu budowy garaży przy OSP Zajączkowo 
Plan           30 000,00 zł 
Wykonanie          29 984,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 2021



Przedmiotem zadania było wykonanie projektu budowlanego dobudowy do istniejącego budynku świetlicy 
wiejskiej garażu Ochotniczej Straży Pożarnej oraz zaplecza socjalnego. Projekt na podstawie umowy o 
dzieło zawartej na  kwotę 29 000,00 zł wykonała mgr inż. arch.  Elżbieta Grochocka z Torunia. Ponadto 
wykonany został kosztorys inwestorski. Łącznie na zadanie poniesiony został wydatek w wysokości 
29 984,00 zł. 
 
Budowa remizy OSP w Zelgnie 
Plan       760 000,00 zł 
Wykonanie      759 932,52 zł 

Zakres inwestycji obejmował budowę nowego budynku OSP w Zelgnie składającego się               z 
garażu na dwa samochody bojowe, zaplecza socjalnego oraz sali konferencyjnej z zapleczem 
kuchennym. W 2024 roku zakończono ostatni etap inwestycji tj. roboty wykończeniowe piwnic, 
sali konferencyjnej, zaplecza sanitarnego i węzła sanitarnego. Inwestycję zrealizował wyłoniony w 
przetargu nieograniczonym główny wykonawca BUDMAR Firma Usługowa - Marcin Matłosz z 
Biskupic na podstawie umowy zawartej na łączną kwotę 1 148 740,00 zł          (w 2024 roku 
poniesiono wydatek z umowy na kwotę 527 140,00 zł). Firma Arkada - Kod Nadolni Spółka Jawna 
ze Świecia wykonała szklaną zabudowę przedsionka w remizie za kwotę 109 898,26 zł.   
Łącznie na realizację zadania w 2024 roku poniesione zostały wydatki w wysokości 759 932,52 zł. 
 
Budowa remizy OSP w Zelgnie- etap II 
Plan                  110 000,00 zł 
Wykonanie        85 880,37 zł 

Zakres zadania obejmował zakup wyposażenia do sali konferencyjnej oraz do zaplecza kuchennego 
budynku remizy Ochotniczej Straży pożarnej w Zelgnie. W ramach wyposażenia zakupiono:  
- krzesła do sali konferencyjnej  
- stoły do sali konferencyjnej  
- sprzęt AGD do pomieszczeń kuchennych  
- klimatyzację do sali konferencyjnej  
- napęd elektryczny do bramy garażowej.    
 
Remont i przebudowa budynku OSP w Grzegorzu 
Plan                    30 000,00 zł 
Wykonanie        29 500,00 zł 

Wykonany został wielobranżowy projekt budowlany remontu i przebudowy budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Grzegorzu. Projekt na podstawie umowy o dzieło zawartej na  kwotę 29 500,00 
zł wykonała mgr inż. arch.  Elżbieta Grochocka z Torunia. 
 
Zakup wozu bojowego średniego OSP Kuczwały 
Plan                  100 000,00 zł 
Wykonanie      100 000,00 zł 

Dokonano zakupu samochodu specjalnego pożarniczego z opinią techniczną CNBOP SCANIA, rok 
produkcji 2006 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuczwałach. Wartość pojazdu wynosi 
400 000,00 zł. W 2023 r. dokonano płatności w kwocie 300 000,00 zł, pozostała kwota w wysokości 
100 000,00 zł została zapłacona w roku 2024. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 2021



 
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101   Szkoły podstawowe 
 
Zakup samochodu dostawczego 
Plan                  100 000,00 zł 
Wykonanie      100 000,00 zł 

Dokonano zakupu samochodu do przewozu osób i materiałów Toyota ProCity Long rok produkcji 2024. 
Samochód zakupiono dla Szkoły Podstawowej w Zelgnie na potrzeby przewożenia posiłków 
przygotowywanych w stołówce szkolnej do szkół na terenie Gminy Chełmża. 

 
Rozdział 80104   Przedszkola 
 
Budowa przedszkola  w Grzywnie Gmina Chełmża 
Plan                  17 500,00 zł 
Wykonanie      17 220,00 zł 

Zakres inwestycji obejmuje budowę parterowego budynku przedszkola o powierzchni użytkowej 
700,21 m2, powierzchni zabudowy 816,43 m2 i  kubaturze 3748,66 m3 wraz                    z 
niezbędną infrastrukturą. Budynek będzie się składał z 4 sal edukacyjnych dla 50 dzieci oraz 
niezbędnego zaplecza kuchennego oraz sanitarnego.  
W ramach zagospodarowania terenu przewidziano wykonanie m.in. parkingu, chodników 
elementów małej architektury (ławki, oświetlenie, plac zabaw). Dodatkowo zaplanowano 
nasadzenia zieleni. W 2024 roku wykonano aktualizację projektu budowlanego oraz opracowano 
Plan Inwestycji i niezbędny załącznik do wniosku o dofinansowanie ze środków Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Oś priorytetowa 6 Fundusze 
europejskie na rzecz zwiększenia dostępności regionalnej infrastruktury dla mieszkańców, 6.2 
Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, ZITy regionalne. W okresie sprawozdawczym 
wyłoniono wykonawcę robót - KP Budownictwo Sp. z o.o. z Pigży i zawarto umowę na kwotę 
5 689 000,00 zł. Wydatek na inwestycję w 2024 roku wyniósł 17 220,00 zł. 
 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 

 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
Dzienny dom seniora "Przystań Seniora - Pluskowęsy" 
Plan                132 255,56 zł 
Wykonanie      89 205,56 zł 

Przebudowa części budynku po byłym gimnazjum w Pluskowęsach na potrzeby stworzenia Dziennego 
Domu Seniora została zrealizowana w 2023 roku. W 2024 roku dokonano płatności zobowiązania wobec 
firmy ROSBUD Usługi dla budownictwa Tomasz Rosłan                               zs. w m. Wielkie Lniska 
powstałego w wyniku błędnej płatności z tytułu umowy cesji w 2023 roku. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 2021



Przebudowa części budynków pogimnazjalnych wraz z terenem przyległym w celu stworzenia oferty dla 
seniorów 
Plan                  68 000,00 zł 
Wykonanie      12 546,00 zł 

Zrealizowany zakres prac obejmował wykonanie wraz z montażem oraz transportem Chaty Solnej 
instalacyjnej przez firmę Robert Niewiadomski POLAR Products Polska z Wrocławia - płatności w 
wysokości 54 821,10 zł dokonano w ramach wydatków niewygasających.                  W ramach 
przygotowania dalszego etapu inwestycji  w okresie sprawozdawczym opracowana została 
dokumentacja - plan inwestycji wraz z arkuszem analizy finansowej oraz wykonano  aktualizację 
kosztorysu dla projektu pn. „Zagospodarowanie części terenów przy budynku byłej szkoły w 
Pluskowęsach celem utworzenia skweru „Zielona Przystań” wraz z rozbudową budynku  o szyb 
windowy” na łączną kwotę 12 546,00 zł. 
 
DZIAŁ 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85495 Pozostała działalność 
 
Utworzenie bazy noclegowej w Pluskowęsach (w byłym budynku po gimnazjum) 
Plan                 180 000,00 zł 
Wykonanie     179 905,48 zł 

Opracowano projekt techniczny, wykonano remont pomieszczeń, dokonano modernizacji instalacji 
elektrycznej, dostosowano warunki ppoż w całym obiekcie byłej szkoły                              w Pluskowęsach 
na potrzeby utworzenia bazy noclegowej. Roboty prowadzone były przez: firmę ROSBUD Usługi dla 
Budownictwa Tomasz Rosłan zs. Wielkie Lniska, P.W. KALA Usługi Elektroinstalacyjne z Bartlewa oraz 
Grupę Remontowo-Budowlaną Urzędu Gminy Chełmża. Łącznie na zadanie poniesiono wydatek w 
wysokości 179 905,48 zł.  
 
 
DZIAŁ 855  RODZINA 

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
 
Zmiana sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej na żłobek w m. Pluskowęsy                    
Plan                 92 000,00 zł 
Wykonanie     91 020,00 zł 

Inwestycja obejmuje sporządzenie niezbędnej dokumentacji projektowej wraz z robotami remontowo-
budowlanymi budynku przeznaczonego na żłobek. W okresie sprawozdawczym opracowano ekspertyzę 
stanu zabezpieczenia przeciwpożarowego budynku przeznaczonego na żłobek, sporządzono niezbędną 
dokumentację projektową w zakresie zmiany sposobu użytkowania części budynku świetlicy wiejskiej na 
żłobek. Wyłoniona w zapytaniu ofertowym Fabryka Kresek Sp. z o.o. z Torunia wykonała dokumentację 
projektowo-kosztorysową na podstawie umowy zawartej na kwotę 71 340,00 zł. Łączny wydatek stanowił 
kwotę       91 020,00 zł. 
 
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 2021



Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, 
wód gruntowych  na  dz. nr 90/28 w miejscowości Kuczwały 
Plan              185 642,00 zł 
Wykonanie             120 034,22 zł 

W okresie sprawozdawczym dokonano przebudowy otwartego zbiornika retencyjnego                  w 
Kuczwałach na dz. 90/28. W ramach prac wykonane zostały roboty ziemne polegające na plantowaniu skarp 
i korony nasypów, humusowaniu terenu z obsianiem, wyrównaniu terenu wokół zbiornika, rozścieleniu 
ziemi  urodzajnej. Wykonawcą zadania był Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych, Piotr Rojek z 
siedzibą w Golubiu Dobrzyniu na podstawie umowy zawartej na kwotę 114 390,00 zł. Funkcję inspektora  
nadzoru  sprawował ROSBUD Usługi dla budownictwa Tomasz Rosłan zs. Wielkie Lniska. Łączny wydatek 
na realizację zadania stanowił kwotę  120 034,22 zł, w tym dofinansowanie z PROW 114 390,00 zł. 
 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Wymiana na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy 
Plan                88 037,29 zł 
Wykonanie               36 856,07 zł 

Zadanie polega na wymianie na terenie Gminy Chełmża nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na 
nowe oprawy. Zadanie obejmuje wymianę 545 szt. opraw sodowych na energooszczędne oprawy LED (119 
szt. opraw stanowi majątek Gminy Chełmża, a 426 szt. majątek firmy Energa Oświetlenie sp. z o.o. - na 
modernizację opraw stanowiących majątek spółki gmina zawarła umowę najmu majątku oświetleniowego). 
W 2024 roku  w ramach realizacji zadania sporządzono akt notarialny do umowy najmu majątku 
oświetleniowego, wykonano Audyty oświetlenia ulicznego niezbędne do realizacji 
przedmiotowego zadania. Wyłoniono wykonawcę w trybie przetargowym firmę Pollight Sp.      z 
o.o. z Warszawy, z którym zawarto umowę na wykonawstwo na kwotę 341 208,15 zł.                  W 
okresie sprawozdawczym dokonano płatności zaliczkowej do umowy                                               
w wysokości 17 060,41 zł. 
W 2024 roku nie udało się zrealizować planowanej płatności częściowej w kwocie          51 181,22 
zł z uwagi na brak możliwości realizacji części prac w terenie (wykonawca nie otrzymał 
materiałów). W związku z tym konieczna była aktualizacja harmonogramu prac.  
Funkcję inspektora nadzoru sprawuje firma Handlowo-Usługowa Zakład Energetyczny Roman 
Pater zs. w Kowalewie Pomorskim. Łącznie poniesiony został wydatek na zadanie w wysokości 
36 856,07 zł. Zadanie jest realizowane z dofinansowaniem z Polskiego Ładu – edycja 9RP/2023 w 
kwocie 272 966,52 zł (planowany wpływ w 2025 roku). Zadanie będzie kontynuowane            w 
2025 roku. 
 
Przebudowa dróg, budowa oświetlenia drogowego oraz budowa chodników na terenie Gminy Chełmża -  
budowa oświetlenia 
Plan           1 550 000,00 zł 
Wykonanie          1 325 447,21 zł 

W ramach inwestycji wykonano budowę 17 odcinków oświetlenia drogowego, w tym:  
oświetlenie drogowe drogi gminnej Grzywna dz. 272/3, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej Grzywna  dz. 230/51, 230/20, 232, 230/13, 
oświetlenie drogowe przy drodze rowerowej zlokalizowanej w pasie drogi wojewódzkiej nr 551Chełmża-

Pluskowęsy, obręb 0018 Nowa Chełmża  dz. 88/3, 89/1, 87, 90/1, obręb Chełmża dz. 359, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 2021



oświetlenie drogowe przy drodze rowerowej zlokalizowanej w pasie drogi wojewódzkiej obręb 0017 Nawra 
dz. 101/15, 103/1, obręb Bogusławki dz. 49/4, 

oświetlenie drogowe przy drodze powiatowej w obrębie geodezyjnym Grzegorz dz. 49, 
oświetlenie drogowe przy drodze powiatowej Browina dz. 61/2, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej obręb 0011 Grzywna dz. 54, 62/5, 65/1, 66/6, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej Sławkowo dz. 112/2, 113, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej Zalesie dz. 24/81, 24/99, 
oświetlenie drogowe ścieżki pieszo-rowerowej w Dźwierznie wzdłuż DW 551,  dz. 3/29, 11/1, 14/16, 55/1, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej Grzegorz dz. 104, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej  Nawra dz. 61, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej Bielczyny dz. 102/1, 117, 114, 
oświetlenie drogowe drogi wewnętrznej Głuchowo  dz. 131, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej Kończewice dz. 223/3, 
oświetlenie drogowe wzdłuż drogi powiatowej 2019c Kończewice -Warszewice dz. 67/1, 66/3,57/2,56/9, 

56/7, 56/5, 
oświetlenie drogowe drogi gminnej Kończewice  dz. 195. 
Zadanie wykonała firma Atma Halina Radzimirska z Aleksandrowa Kujawskiego na podstawie umowy 
zawartej na kwotę 1 288 022,79 zł. Nadzór na realizacją zadania pełniło Pollux Biuro Projektowania i 
Realizacji Sieci i Instalacji Elektrycznych z Torunia. Łącznie na zadanie poniesiono wydatek w wysokości 
1 325 447,21 zł. Inwestycja została dofinansowana ze środków Polskiego Ładu – edycja 8/2023 w 
wysokości 1 223 621,65 zł. 
 
 

DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
Wykonanie koncepcji rozbudowy świetlicy w Głuchowie 
Plan                  30 000,00 zł 
Wykonanie                   6 000,00 zł 

W okresie sprawozdawczym wykonana została koncepcja rozbudowy świetlicy w Głuchowie. Zakres 
koncepcji obejmuje powiększenie sali i zmianę układu funkcjonalnego obiektu. Wykonawcą koncepcji była 
mgr inż. arch.  Elżbieta Grochocka z Torunia na podstawie umowy o dzieło. 

 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej oraz przebudowa dwóch dróg gminnych         w 
miejscowości Kuczwały (Polski Ład Edycja 6 PGR) 
Plan            2 050 000,00 zł 
Wykonanie           1 932 430,82 zł 

W ramach inwestycji wykonano zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej                         w 
miejscowości Kuczwały  oraz dokonano przebudowy dwóch dróg gminnych w miejscowości Kuczwały: 
przebudowę drogi gminnej nr 100584C i 100585C  polegającą na wykonaniu nawierzchni asfaltowej na 
łącznej długości 795 mb. W trybie przetargu  nieograniczonego wyłoniono wykonawców zadania: firmę 
Teresa Świerzbińska TESTA z Warszawy i zawarto umowę na kwotę 1 168 500,00 zł (roboty budowlane) i 
Bios s.c. A. Osiński, M. Osiński                  z Chełmży  i zawarto umowę na kwotę 674 672,92 zł (drogi).  
Nadzór nad realizacją sprawowała eMKA Nadzory Małgorzata Sondej Orłowska z Torunia. Łączny wydatek 
na zadanie stanowił kwotę  1 932 430,82 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 2021



Budowa świetlicy wiejskiej w m. Mirakowo (Morczyny) 
Plan                 45 000,00 zł 
Wykonanie                32 686,22 zł 

W okresie sprawozdawczym poniesione zostały wydatki na wykonanie fundamentów oraz montaż szamba 
jednak na chwilę obecną odstąpiono od realizacji tego zadania. 
 
Modernizacja świetlicy w Nawrze 
Plan               164 365,26 zł 
Wykonanie              108 727,84 zł 

Zakres inwestycji obejmował modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Nawra na działce o 
numerze ewidencyjnym 50/1. Modernizacja polegała na remoncie sali głównej, toalet oraz 
wiatrołapu. W ramach zadania zakupiono materiały budowlane wymieniono drzwi, instalację 
wodno-kanalizacyjną oraz elektryczną. Do świetlicy zakupiono również nowe krzesła i stoły. 
Roboty prowadzone były częściowo sposobem gospodarczym przez Grupę Remontowo-
Budowlaną Urzędu Gminy Chełmża, a w pozostałym zakresie przez wyspecjalizowane firmy 
zewnętrzne. Łączny wydatek na zadaniu stanowił kwotę 108 727,84 zł. 
 
Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Drzonówko 
Plan               150 000,00 zł 
Wykonanie              148 537,19 zł 

Zakres inwestycji obejmował rozbudowę istniejącej świetlicy w miejscowości Drzonówko na 
działce o numerze ewidencyjnym 55/4. Rozbudowa polegała na dobudowaniu wiatrołapu, toalety, 
pomieszczenia gospodarczego oraz kuchni, powierzchnia zabudowy wyniosła 61,4 m2. 
W ramach zadania zakupiono materiały budowlane, wykonano tyczenie świetlicy, zwiększono moc 
przyłączeniową oraz przeniesiono skrzynkę elektryczną. Prace budowlane wykonane zostały sposobem 
gospodarczym przez Grupę Remontowo-Budowlaną Urzędu Gminy Chełmża, a w pozostałym zakresie 
przez wyspecjalizowane firmy zewnętrzne. Łączny wydatek na zadaniu stanowił kwotę 148 537,19 zł. 
 
Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania oraz studzienki z pompą służącą do odprowadzania nadmiaru 
wody z kotłowni świetlicy wiejskiej w m. Świętosław 
Plan                 32 700,00 zł 
Wykonanie                31 800,00 zł 

Dokonano zakupu i montażu kotła na pellet wraz z niezbędnym osprzętem w pomieszczeniach kotłowni 
świetlicy wiejskiej w Świętosławiu. 
 
 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
Rewaloryzacja zabytkowego pałacu w Brąchnówku 
Plan                 20 000,00 zł 
Wykonanie                19 040,40 zł 

Zadanie obejmowało kapitalny remont 3 sal zlokalizowanych na parterze pałacu                                
w Brąchnówku. Zakres prac obejmował wymianę instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania, 
uzupełnienie tynków, malowanie ścian i sufitów, wymianę podłogi oraz drzwi wewnętrznych.   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 2021



W 2024 roku w końcowym etapie tej inwestycji wymieniono drzwi wewnętrzne na nowe 
odtworzone na podstawie istniejących zabytkowych. Drzwi wykonała HEBAN  Firma 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Tadeusz Czyżak z Grudziądza za kwotę 19 040,40 zł. 
 
DZIAŁ 925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY I 

OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 

 
Rozdział 92595  Pozostała działalność 
 
Wykonanie wewnętrznej instalacji wodociągowej w parku w Brąchnówku 
Plan                         0,00 zł 
Wykonanie                        0,00 zł 

Odstąpiono od realizacji zadania. 
 
Rewaloryzacja zabytkowego  zespołu pałacowo-parkowego w Brąchnówku  
Plan                 60 000,00 zł 
Wykonanie                59 040,00 zł 

W okresie sprawozdawczym przeprowadzono prace przygotowawcze polegające na rozbiórce oraz 
konserwacji stawu na terenie przewidzianym do urządzeniu parku. Prace konserwatorskie polegały na 
wyczyszczeniu oraz konserwacji stawu, wykonano roboty rozbiórkowe budynków gospodarczych i 
ogrodzenia.  Wykonawcą zadania był Zakład Usług Komunalnych WODKAN  Spółka z o.o. zs. w Nowej 
Chełmży na podstawie umowy zawartej na kwotę 41 820,00 zł. Nadzór prowadził ROSBUD Usługi dla 
budownictwa Tomasz Rosłan zs. Wielkie Lniska.          Na zadanie poniesiono wydatek w wysokości 
59 040,00 zł. 
 
 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601  Obiekty sportowe 
 
Zakup kosiarki (ciągnika) boisko Grzywna 
Plan                 20 000,00 zł 
Wykonanie                17 499,00 zł 

Traktor TC238T kosiarka zakupiony na potrzeby koszenia boiska piłkarskiego w Grzywnie. 
 
Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku piłkarskim w Nawrze oraz tablicy wyników                  na boisku 
sportowym przy Szkole Podstawowej w Grzywnie 
Plan                 50 000,00 zł 
Wykonanie                46 242,00 zł 

Dokonano zakupu i montażu 2 szt. piłkochwytów na boisko do piłki nożnej w Nawrze oraz tablicy wyników 
sportowych na salę gimnastyczną Szkoły Podstawowej w Grzywnie. Piłkochwyty wykonało 
Przedsiębiorstwo Handlowe Marcin Wróbel ANIMAR z Torunia na podstawie umowy zawartej na kwotę 
33 680,00 zł. Dostawy tablicy wyników sportowych dokonało Wielobranżowe Przedsiębiorstwo "3D" 
Spółka z o.o. z Bydgoszczy,  montażu dokonała firma Radio Przemysław Firma Produkcyjno-Handlowo-
Usługowa RADIO SYSTEM z Torunia – łącznie wartość piłkochwytów wyniosła 11 562,00 zł. Łączny 
wydatek na zadaniu stanowił  kwotę 46 242,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 2021



Zadanie zostało dofinansowane w ramach Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej Edycja 
2024 w wysokości 23 121,00 zł. 
 
Budowa placu zabaw w m. Browina 
Plan                 66 000,00 zł 
Wykonanie                66 000,00 zł 

Przedsięwzięcie obejmowało urządzenie placu zabaw w m. Browina. Plac zabaw wyposażono w 
zjeżdżalnię, czworościan gimnastyczny, zestaw zabawowy, huśtawkę podwójną, sprężynowiec 
skuter, busik, tablicę zabawową oraz pozostałe elementy małej architektury, tj.: ławka 2 szt. i kosz 
na odpady 2 szt. Wykonawcą zadania była Teresa Świerzbińska TESTA          z  Warszawy na 
podstawie zawartej umowy na kwotę 66 000,00 zł. Przedsięwzięcie zostało dofinansowane w 
wysokości 37 911,00 zł ze środków PROW na lata 2014-2020. 
 
DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
 
DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

Budowa obwodnicy miasta Chełmży - opracowanie Studium Tech. Ekon. Środowiskowego wraz z 
uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia 
Plan                      92 250,00 zł 
Wykonanie                     92 250,00 zł 

Przekazana została dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu                           na 
wykonanie  opracowania pn. „Budowa obwodnicy miasta Chełmży  - Opracowanie Studium Techniczno-
Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 
realizację przedsięwzięcia” – STEŚ etap I zgodnie z umową nr ZDW.N4.361.47.2022 z dnia 14.11.2022 r. 

 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 poprzez budowę ścieżki rowerowej na odcinku Kończewice  - 
Bogusławki  
Plan                    358 277,30 zł 
Wykonanie                   358 277,30 zł 

Przekazana została dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 poprzez budowę ścieżki rowerowej             na odcinku 
Kończewice-Bogusławki”  na podstawie umowy nr ID-III.042.24.2024 z dnia 02.09.2024 r.  

 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 od km 26+500 do km 26+669  poprzez budowę drogi dla rowerów 
w m. Nawra o dł. 233 mb 
Plan                    35 000,00 zł 
Wykonanie                            0,00 zł 

W okresie sprawozdawczym nie zostały przesłane noty księgowe obciążające przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w związku z tym nie poniesiono wydatków. Zadanie będzie realizowane w 2025 roku. 
 
 
 
Rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 2021



Modernizacja drogi powiatowej nr 2023 C Chełmża-Świętosław-Węgorzyn  
Plan                    55 000,00 zł 
Wykonanie                   47 440,76 zł 

Przekazana została dotacja  dla Powiatu Toruńskiego na podstawie § 5 Umowy z dnia 15 marca 2024 r. w 
sprawie współfinansowania przez Gminę Chełmża zadania inwestycyjnego o nazwie „Remont drogi 
powiatowej nr 2023C Chełmża – Świętosław – Węgorzyn”. 
 
DZIAŁ 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne 

 
Dotacja dla OSP Skąpe (zakup narzędzi hyd.) 
Plan                    37 000,00 zł 
Wykonanie                            0,00 zł 

Zarząd Wojewódzki Ochotniczych Straży Pożarnych w Toruniu planował zakup urządzeń hydraulicznych 
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych wchodzących w skład  Krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego (jednostka OSP Skąpe). Przewidywana jednostkowa cena zestawu to ok. 130 000,00 zł, a wkład 
Gminy to ok. 30 000,00 zł. Z uwagi na przeniesienie zadania do realizacji przez Zarząd Wojewódzki 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Toruniu na 2025 rok (planowane ogłoszenie przetargu  - marzec 2025 r.                       
a pozyskanie sprzętu jesienią 2025 r.) zabezpieczone w budżecie Gminy Chełmża środki na udział własny 
nie zostały wydane. 

 

Dotacja dla OSP Kończewice(zakup narzędzi hyd.) 
Plan                    37 000,00 zł 
Wykonanie                            0,00 zł 

Zarząd Wojewódzki Ochotniczych Straży Pożarnych w Toruniu planował zakup urządzeń hydraulicznych 
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych wchodzących w skład  Krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego (jednostka OSP Kończewice). Przewidywana jednostkowa cena zestawu to ok. 130 000,00 zł, a 
wkład Gminy to ok. 30 000,00 zł. Z uwagi na przeniesienie zadania do realizacji przez Zarząd Wojewódzki 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Toruniu na 2025 rok (planowane ogłoszenie przetargu  - marzec 2025 r.                       
a pozyskanie sprzętu jesienią 2025 r.) zabezpieczone w budżecie Gminy Chełmża środki na udział własny 
nie zostały wydane. 

 
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Dotacje z Programu WFOŚiGW "Ciepłe mieszkanie"  
Plan                    495 400,00 zł 
Wykonanie                     90 776,94 zł 

Projekt obejmował udzielenie dotacji celowej dla beneficjentów końcowych (mieszkańców) Gminy 
Chełmża na dofinansowanie zakupu, montażu i uruchomienia źródła ciepła w ramach Programu 
priorytetowego EKOpiec. W ramach zadania obowiązywały dwie umowy: Ciepłe Mieszkanie 
nabór I (CM I) i Ciepłe Mieszkanie nabór II (CM II). Na realizację naboru I zaplanowana została 
kwota 300 000,00 zł, z tego wypłacono dotacje dla 2 beneficjentów w łącznej w kwocie 12 030,04 
zł. Pozostała kwota nie została wykorzystana, co wynikało                  z równoległego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 2021



obowiązywania CM I i CM II, gdzie program CM II miał korzystniejsze warunki dotacji, w 
związku z czym beneficjenci końcowi wybierali CM II. Na realizację naboru II zaplanowano 
195 400,00 zł, z tego wypłacono dotacje dla 9 beneficjentów w łącznej wysokości 78 746,90 zł,  
niewykorzystana kwota w wysokości 116 663,10 zł została przeniesiona do realizacji na 2025 rok. 
  
 
ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 

DZIAŁ 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70021 Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe  

Udziały dla KZN SIM 
Plan                 3 000 000,00 zł 
Wykonanie                3 000 000,00 zł 

Przekazane zostały udziały w związku z przystąpieniem Gminy Chełmża do Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej KZN Kujawy i Pomorze spółka z o. o. zs. w Brodnicy.  
 
 
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  

Zwrot do BGK  wydatków majątkowych 
Plan       731 151,49 zł 
Wykonanie       731 151,49 zł 
 
Zwrot do BGK środków z Funduszu Dopłat DFM-BS.4551.441.2024.WD z tytułu dofinansowania budowy 
budynku wielorodzinnego w m. Nawra w kwocie 69 005,38 zł oraz DFM-BS.4551.440.2024.WD z tytułu 
dofinansowania budowy budynku wielorodzinnego          w m. Browina w 662 146,11 zł. 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 2021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 2021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 2021


	ZARZĄDZENIE NR 32/25 WÓJTA GMINY CHEŁMŻA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. IV w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

		2025-04-10T08:43:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




